ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN QUANG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Quang, ngày 31 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch công tác của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã tuần 37 năm 2023

(Từ ngày 04/09 đến ngày 10/09/2023)

Lịch công tác của Lãnh đạo UBND xã
Thứ, ngày,

tháng
Buổi Đ/c Lê Văn Phúc

Chủ tịch UBND xã
Đ/c Trần Đức Hạnh

Phó chủ tịch UBND xã
Đ/c Vũ Đình Công

Phó chủ tịch UBND xã

Sáng Nghỉ lễ 2/9 Nghỉ lễ 2/9 Nghỉ lễ 2/9Thứ Hai

04/9/2023 Chiều Nghỉ lễ 2/9 Nghỉ lễ 2/9 Nghỉ lễ 2/9

Sáng
Dự khai giảng năm học

mới 2023-2024

Dự khai giảng năm học

mới 2023-2024

Dự khai giảng năm học

mới 2023-2024Thứ Ba

05/9/2023
Chiều Làm việc tại cơ quan

Trực tại Bộ phận Tiếp

nhận và Trả kết quả Làm việc tại cơ quan

Sáng Họp thường vụ Họp thường vụ

Trực tại Bộ phận Tiếp
nhận và Trả kết quảThứ Tư

06/9/2023
Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Trực tại Bộ phận Tiếp
nhận và Trả kết quả

Sáng

Họp Ban chấp hành

đảng ủy
Họp Ban chấp hành
đảng ủy

Họp Ban chấp hành
đảng ủyThứ Năm

07/9/2023
Chiều

Họp giao ban Đảng ủy

mở rộng
Họp giao ban Đảng ủy
mở rộng

Họp giao ban Đảng ủy
mở rộng

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan
Trực tại Bộ phận Tiếp
nhận và Trả kết quảThứ Sáu

08/9/2023
Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Trực tại Bộ phận Tiếp
nhận và Trả kết quả

Sáng Nghỉ làm việc Nghỉ làm việc Nghỉ làm việcThứ Bẩy

09/9/2023 Chiều Nghỉ làm việc Nghỉ làm việc Nghỉ làm việc

Sáng Nghỉ làm việc Nghỉ làm việc Nghỉ làm việcChủ Nhật

10/9/2023 Chiều Nghỉ làm việc Nghỉ làm việc Nghỉ làm việc

Trên đây là Lịch công tác tuần 37 năm 2023 của Lãnh đạo UBND xã, Văn
phòng HĐND&UBND xã thông báo đến các đồng chí công chức chuyên môn
nắm được và chủ động trong công tác.

Lịch làm việc có thể thay đổi do cấp trên triệu tập họp hoặc công việc đột
xuất của địa phương./.
Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã;                                                             CHỦ TỊCH
- Công chức xã;
- Lưu: VT.

                                                                                                                                Lê Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T17:01:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Lê Văn Phúc<levanphuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T17:05:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T17:06:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!